(Usluer, 2009: 29-103; Gölpınarlı, 1973: 45-150).
19 Kitapların listesi için bkz. Ek I.
20 Hoca İshak Efendi’nin hayatı için bkz. (Kara, 2000: 531-532).
21 Şüphesiz bu eserlerin tamamının Osmanlı iç piyasasına dağılmadığını belirtmek gerekir.

Bu iki kitabın yasaklanması hakkındaki karar için bkz. BOA, MF.MKT, 50/139, 16
Ağustos 1877 (4 Ağustos 1293).

22 Buna rağmen Barthold’un eserine yaptığı izahat ve düzeltmelerde F. Köprülü, Jacob’un
Bektâşîliği bu polemikçi eser vasıtasıyla yanlış anladığı ve anlattığını savunduğu
bilinmektedir (Barthold, 1977: 244).

23 BOA, MF.MKT. 26/94, 22 Mart 1875 (14 S 1292).
24 A. Housani, “Hurufiyya”, Encyclopedia of Islam, (ed.